a~r~
da -.~»ia -e,e4e~t adáiga - SP

- 2a -0,4/A9c4,(20w4tchi_

Ibitinga, 08 de agosto de 2017.

J 426

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÓNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 04 de agosto de 2017,
requerimemento n° 1052/17, de minha autoria, o qual sugere limpeza dos bueiros do
Jardim Santo Expedito.

deste.
	Em virtude de ter havido duplicidade de protocolo, requeiro a retirada

Respeitosamente,

Carlos ltrÁo Dias Marques
Vereador — PSB

(Vice-Presidente da Câmara Municipal)

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.ét>in~

da -,~t a~e,a 	 -som
- It,tt 	etowai C204e10.

INDICAÇÃO

EMENTA: SUGERE LIMPEZA DOS BUEIROS DO JARDIM SANTO EXPEDITO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE DETERMINE AO SETOR
COMPETENTE, A REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DOS BUEIROS DO JARDIM SANTO EXPEDITO.

JUSTIFICATIVA:
Os moradores do bairro em menção alegam que os bueiros se

encontram com acúmulo de lixos, causando intenso odor e servindo de criadouro de moscas e
insetos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de agosto de 2017.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br

 / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

s Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

	Page 1
	Page 2